
  
UCHWAŁA NR XXVII/185/22 

RADY GMINY SIDRA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sidra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Sidra, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIII/100/04 Rady Gminy Sidra z dnia 

24 sierpnia 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sidra (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2004 r. Nr 128 

poz. 1739, Nr 146, poz. 1930, z 2018 r. poz. 3564), w § 18 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Bohdan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 3735


		2022-09-01T09:30:49+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




